V2 
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A.D.  spexit ;  ex  hoc,  preter  alia,  incurrendo  reatum  et  notam  perjurii,  ut  videtur. 

1339-  Quamquam,  autem,  propter  premissa,  utpote  notoria  atque  vera,  ad  ejusdem 
Vol.  II.  Walteri  amocionem  a  dicta  Ecclesia  et  omnibus  aliis  Beneficiis  procedere 

possernus,  justicia  exigente  ;  volentes,  tamen,  juris  temperare  rigorem,  et 

super  premissis  exhabundanti  informacionem  recipere  laciorem  ;  vobis,  com- 
muniter  et  divisim,  committimus  et  mandamus  quatinus  citetis,  seu  citari 
faciatis,  peremptorie,  prefatum  Magistrum  Walterum,  personaliter,  si  valeat 
apprehendi  ;  alioquin,  publice  Citacionis  edicto,  in  predicta  Ecclesia  sua 
proposito,  ac  denunciacione  facta  suis  notis  et  amicis,  viisque  et  modis 
omnibus  quibus  de  jure  poteritis,  quod  compareat  coram  nobis,  vel  nostro 
in  hac  parte  Commissario,  die  Sabbati  proxima  post  instans  Festum  Sancti 
Jacobi,  Apostoli  [31  July],  in  Capella  Manerii  nostri  de  Cliste,  nostre 
Diocesis,  probaciones  super  premissis  judicialiter  ministrandas,  et  informa 

cionem  hide  per  nos  capiendam,  visurus  ;  necnon,  eodem  die,  cum  continu- 
acione  sequencium  dierum  et  locorum,  in  premissis  et  circa  ea  facturus  et 
recepturus  quod  justicia  suadebit.  Denunciantes  publice  quod,  sive  venerit 
sive  non,  faciemus  quod  cum  Deo  expedire  viderimus  et  licere.  Diem,  vero, 
recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nobis,  dictis  die  et 
loco,  vos  omnes,  expressis  vestris  nominibus  et  cognominibus,  intimetis 

Literis  vestris  pateutibus,  sigillis  vestrum  omnium  consignatis. — Datum 
apud  Clist,  secundo  die  Julii. 

— Certificatorium  super  Monicione  W.  Bolriaux  ad  residendum, — 
Tenor,  vero,  Certificatorii  Monicionis  predicto  Magistro  Waltero  Botriaux 

facte,  de  qua  superius  fit  mencio,  talis  est, — Venerabili  in  Christo  Patri  ac 
Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  sui  humiles  et 
devoti  in  Christo  filii,  Willelmus  de  Crauthorne,  de  Northmoltone,  et 
Ricardus  Giffard,  de  Essewater,  Ecclesiarum  Rectores,  obedienciam  et 

reverenciam  tanto  Patri  debitas,  cum  honore. — Literas  Reverende  Pater- 
nitatis  vestre  patentee,  sub  sigillo  vestro  pendenti  consignatas,  xvij°  die 
Februarii,  Anno  Domini  infrascripto  [1338-9],  recepimus,  in  hec  verba, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistris  VVillelmo  de  Crauthorne,  de  North 
moltone,  Official!  nostro,  et  Ricardo  Giffard,  de  Essewater,  Ecclesiarum, 
nostre  Diocesis,  Rectoribus,  nostro  Commissario  Generali,  salutem,  graciam,